
Carte des cocktails

Playa Ananas 
Rhum mangue et 

       ananas
Jus d’ananas
Boisson pétillante

         7.95$

Aperol spritz
Vin mousseux
Aperol
Soda
Orange

         9.95$

Angel
Vodka
Schnapps aux pêches
Jus d’orange et 7up
Grenadine

         7.50$ / 11.95$ 

Lagon bleu
Vodka
Curaçao bleu
Jus d’ananas

        7.50$ / 11.95$

 Paloma 
Téquila
Jus de
pamplemousse 
Soda

         7.50$ / 11.95$ 

Mai Tai du Café
Apricot Brandy 
Rhum brun
Jus d’ananas et de
lime

        7.50$ / 11.95$ 

Espresso martini 
Vodka
Tia maria
Espresso

         12.00$

L’irlandais 
Jameson
jus de lime
Boisson au gingembre

         7.50$ / 11.95$

Latte Baileys 
Espresso
Lait moussé
Baileys moussé

         8.75$

Images à titre indicatif seulement

Litchi Martini 
Soho
Vodka
Jus de
cannerberge

        9.95$ 

Bloody César
Vodka
Clamato
Worcestershire
Tabasco

         7.50$ / 11.95$ 

Tom Collins 
Gin Wabasso 
Jus de lime 
Soda
Sirop simple

         7.95$ / 12.95$ 

Sol renversée 
Version Bloody
César
Version
Limonade

           13.95$ 

Dirty Martini
Vodka
Vermouth
Jus d’olive 

        9.95$



CARTE DES VINS
C A F É  C O G N A C

R O U G E S

Grand Sud, Merlot, France, 13%, 10g/L

Errazuriz, Cabernet Sauvignon, Chili, 14%, 2.6g/L 

Masi, Campofiorin , Italie, 13%, 5.1g/L 

Bourgogne pinot noir (Albert Bichot), France, 12.5%, 2.4g/L

La Granja, Tempranillo, Espagne, 14.5%, 2.4g/L

Riserva Ducale, Sangiovese, Chianti, Italie (Toscane), 14%, 2g/L 

Côtes Rocheuses, Saint-Émilion Grand Cru, Merlot/Cabernet, 

France (Bordeaux), 14%, 2.9g/L

-

41

41

45

41

59

63

7.95

9.95

9.95

10.95

-

-

-

B L A N C S

Grand Sud, Chardonnay, France, 12.5%, 6.6g/L

Les fumées blanches, Sauvignon, France, 12%, 5g/L 

Bourgogne aligoté (Albert Bichot), France, 12%, 1.7g/L 

Terra Viva, Pinot grigio, Italie, 12%, 3.2g/L 

-

37

41

39

7.95

8.95

9.95

9.95

R O S É S  E T  B U L L E S  

Grand Sud, Merlot rosé, France, 12.5%, 7g/L

Buti Nages, France, 13%, 1.4g/L

Veuve Clicquot, brut (750ml), 12.5%, 9.7g/L 

Cava brut Codorniu, Espagne (750ml), 11.5%, 5.8g/L

Henkell (200ml), 11.5%, 22g/L 

-

39

130

40

7.95

9.95

-

-

-

V BTL

12.50



LES 
BIÈRES EN
FÛT
COORS LIGHT
MOLSON EX
RICKARD’S RED

MADRI 
BLUE MOON
NORMANVILLE

MACTAVISH
APOCALYPSO

BORÉALE IPA
BORÉALE ROUSSE
BORÉALE NOIRE
BORÉALE NEIPA

12OZ

6.50
6.50
6.50

6.75
6.75
6.75

7.50
7.50

6.75
6.75
6.75
7.50

20OZ

8.95
8.95
8.95

9.25
9.25
9.25

9.75
9.75

9.25
9.25
9.25
9.75

60OZ

21.95
21.95
21.95

22.95
22.95
22.95

25.95
25.95

22.95
22.95
22.95
25.95

BIÈRES DE MICRO SUR NOS LIGNES
TOURNANTES

Demandez à votre serveur quelles sont
nos bières du moment!
12oz: 7.50 / 20oz : 9.75 / 60oz : 25.95



À BOIRE
COORS LIGHT
MOLSON EX
MOLSON DRY
CANADIAN
LAURENTIDES

MOLSON ULTRA (473ML)
HEINEKEN (341ML)
SOL (341 ML)
PERROQUET (473ML)
VALEUR SÛRE (473ML)
BLANCHE DU MAGWA (473ML)

SMIRNOFF ICE (341ML)
CIDRE MCEOWN (355ML)
WISKEY LIME (355ML)

341ml

6.25
6.25
6.25
6.25

-

710ml

9.15
9.15
9.15
9.15
9.15

7.25
6.50
6.50
9.25
9.25
9.25

7.00
7.30
8.50

À PARTAGER
SANGRIA BLANCHE
SANGRIA ROUGE
SANGRIA ROSÉ
LONG ISLAND

½ pichet

14.95
14.95
14.95
13.95

pichet

23.95
23.95
23.95
22.95



BLACK RUSSIAN
Vodka et Tia Maria

FIREBALL

HOT SHOT
Galliano, café et crème fouettée

IRISH CAR BOMB
Baileys et bière noire

JAMESON SCHNAPPS

ORANGE ROYALE
Grand Marnier, vodka et jus d’orange

T’ES CON SI TU LE PRENDS PAS
Apricot Brandy, gin et jus de lime

UPPERCUT
Amaretto et jus d’orange

VIETNAM
Vodka, Soho et jus de canneberge

4.35

4.00

4.50

4.50

4.35

4.95

4.50

4.95

4.95

SHOOTER

CAFÉS
ALCOOLISÉS
CAFÉ BRÉSILIEN
CAFÉ IRLANDAIS
CAFÉ ESPAGNOL
CAFÉ BAILEYS
LATTÉ BAILEYS

8.75
8.75
8.75
8.00
8.75



SANS 
ALCOOL
BORÉALE BLONDE 
BORÉALE ROUSSE
AMER IPA
HEINEKEN 0%

MOJITO À LA FRAMBOISE
AMARETTO SOUR
GIN TONIC WABASSO

COCA COLA
COCA COLA DIÈTE
SPRITE
SPRITE DIÈTE
EAU PÉTILLANTE
EAU EMBOUTEILLÉ
THÉ GLACÉ
REDBULL
JUS DE FRUITS
ORANGE, ANANAS, PAMPLEMOUSSE,
CANNEBERGE

JUS D’ORANGE 100% PUR

CAFÉ FILTRE
ESPRESSO
CAPPUCCINO
CAFÉ LATTÉ
CHOCOLAT CHAUD

7.50
7.50
7.50
6.00

7.00
7.00
7.00

3.50
3.50
3.50
3.50
4.00
3.00
4.00
4.75
3.75

4.25

3.00
3.25

4.00
5.00
4.75


